Infancia CECI, (no Jardín Infantil), deberán ser evaluado directamente por los Profesionales de 

Infraestructura Regional, para ello trabajar conjuntamente con los ejecutores de cada local para obtener 

la resolución sanitaria. 

El monto a financiar será  de  $1.500.000 (un millón quinientos mil pesos), sujeto a pre-evaluación desde 

DIRNAC. Se considerará la aprobación de un monto mayor en aquellas propuestas que para su funcionamiento 

sea estrictamente necesario la inyección de un monto superior al mencionado. En el caso de los centros de